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Endergebnisse 
Parallelbewerb um den  

Florian des Mostviertels 2010 
  

 

 

Durchgang 1 
 

Reihung Gruppe Angriff Fehler 

        

1 Krenstetten 2 34,10   

2 Thallern 34,40   

3 Teesdorf 34,90   

4 Pellendorf 35,40   

5 Krenstetten - Niederhausleiten 35,80   

6 Johannesberg 1 36,30   

7 Schenkenbrunn 38,00   

8 Markersdorf 39,30   

9 Wang 39,60   

10 Dobermannsdorf 35,50 5 

11 Doppel (Bronze B) 41,60   

12 Krenstetten 1 37,70 5 

13 Hochstrass 1 35,20 10 

14 Altaist Hartl 35,30 10 

15 Hiesbach 35,40 10 

16 Hublehen 1 37,60 10 

17 Texing 33,10 15 

18 Goldberg 39,00 10 

19 Brunnwiesen 39,00 10 

20 Euratsfeld 40,50 10 

21 Rutzing 1 41,80 10 

22 Randegg 2 45,00 10 

23 Wolfsegg am Hausruck 46,60 10 

24 Niederhausleiten-Höfing 38,50 35 

25 Eichgraben 53,70 30 
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Durchgang 2 
 

Gruppe 

Bahn 

1a 

Bahn 

1b 

Bahn 

2a 

Bahn 

2b Angriff Fehler 

       

Krenstetten 2     x   Freilos   

        x    

Thallern x       Freilos    

    x         

Teesdorf     x    Freilos   

        x     

Pellendorf x        Freilos   

    x         

Krenstetten - 

Niederhausleiten     x    Freilos   

        x     

Johannesberg 1 x        Freilos   

    x         

Schenkenbrunn     x    Freilos   

        x     

Markersdorf 1 x       50,00   

Eichgraben   x     42,50 20 

Wang     x   47,50 20 

Niederhausleiten-Höfing       x 40,40   

Dobermannsdorf x       37,10   

Wolfsegg am Hausruck   x     47,40   

Doppel (Bronze B)     x   43,90   

Randegg 2       x 41,30   

Krenstetten 1 x       37,40 10 

Rutzing 1   x     32,90 10 

Hochstrass 1     x   37,60   

Euratsfeld       x 47,30 15 

Altaist Hartl x       33,00 20 

Brunnwiesen   x     33,50 5 

Hiesbach     x   36,20   

Goldberg       x 38,20 5 

Hublehen 1 x       38,20   

Texing   x     33,70   
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Reihung der Aufsteiger – 2. Durchgang 
 

           Angriff Fehler 

1 Krenstetten 2             

2 Thallern             

3 Teesdorf             

4 Pellendorf             

5 

Krenstetten - 

Niederhausleiten             

6 Johannesberg 1             

7 Schenkenbrunn             

8 Texing         33,70   

9 Hiesbach         36,20   

10 Dobermannsdorf         37,10   

11 Hochstrass 1         37,60   

12 Brunnwiesen         33,50 5 

13 Niederhausleiten-Höfing         40,40   

14 Randegg 2         41,30   

15 Rutzing 1         32,90 10 

16 Markersdorf 1         50,00   
 

 

Durchgang 3 
 

Gruppe 

Bahn 

1a 

Bahn 

1b 

Bahn 

2a 

Bahn 

2b Angriff Fehler 

       

Krenstetten 2     x   33,10 20 

Markersdorf 1       x 41,80 35 

Thallern x       31,50   

Rutzing 1   x     32,70   

Teesdorf     x   50,50 20 

Randegg 2       x 35,90   

Pellendorf x       34,90   

Niederhausleiten-Höfing   x     38,90 10 

Krenstetten - 

Niederhausleiten     x   39,00 5 

Brunnwiesen       x 35,60   

Johannesberg 1 x       36,80 5 

Hochstrass 1   x     34,90 5 

Schenkenbrunn     x   41,50   

Dobermannsdorf       x 37,10 10 

Texing x       35,50 10 

Hiesbach   x     35,40   
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Reihung der Aufsteiger – 3. Durchgang 
 

  Gruppe         Angriff Fehler 

1 Thallern         31,50   

2 Pellendorf         34,90   

3 Hiesbach         35,40   

4 Brunnwiesen         35,60   

5 Randegg 2         35,90   

6 Hochstrass 1         34,90 5 

7 Schenkenbrunn         41,50   

8 Krenstetten 2         33,10 20 
 

 

Durchgang 4 
 

Gruppe 

Bahn 

1a 

Bahn 

1b 

Bahn 

2a 

Bahn 

2b Angriff Fehler 

       

Thallern     x   37,90 10 

Krenstetten 2       x 34,80 20 

Pellendorf x       34,40   

Schenkenbrunn   x     39,70   

Hiesbach     x   38,80 10 

Hochstrass 1       x 42,50 20 

Brunnwiesen x       34,70   

Randegg 2   x     38,10   
 

 

Reihung der Aufsteiger – 4. Durchgang 
 

  Gruppe         Angriff Fehler 

1 Pellendorf         34,40   

2 Brunnwiesen         34,70   

3 Thallern         37,90 10 

4 Hiesbach         38,80 10 
 

 

Semifinale 

Nr. Gruppe 

Bahn 

1a 

Bahn 

1b 

Bahn 

2a 

Bahn 

2b Angriff Fehler 

        

1 Pellendorf     x   34,60   

4 Hiesbach       x 37,90   

2 Brunnwiesen x       35,10   

3 Thallern   x     38,80   
 

 

Kleines Finale 
 

Nr. Gruppe 

Bahn 

1a 

Bahn 

1b 

Bahn 

2a 

Bahn 

2b Angriff Fehler 

        

3 Hiesbach     x   38,00   

4 Thallern       x 38,80   
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Finale 
 

Nr. Gruppe 

Bahn 

1a 

Bahn 

1b 

Bahn 

2a 

Bahn 

2b Angriff Fehler 

        

1 Pellendorf     x   36,30   

2 Brunnwiesen       x 40,30 5 
 

 

Endergebnis 

 

Rang Gruppe         Angriff Fehler 

1 Pellendorf         36,30   

2 Brunnwiesen         40,30 5 

3 Hiesbach         38,00   

4 Thallern         38,80   

5 Randegg 2         38,10   

6 Schenkenbrunn         39,70   

7 Krenstetten 2         34,80 20 

8 Hochstrass 1         42,50 20 

9 Rutzing 1         32,70   

10 Johannesberg 1         36,80 5 

11 

Krenstetten - 

Niederhausleiten         39,00 5 

12 Texing         35,50 10 

13 Dobermannsdorf         37,10 10 

14 Niederhausleiten-Höfing         38,90 10 

15 Teesdorf         50,50 20 

16 Markersdorf 1         41,80 35 
 

 

Statistik: Top-Ten-Zeiten 
 

Gruppe Angriff Fehler gesamt Durchgang 

          

Thallern 31,50   31,50 DG 3 

Rutzing 1 32,70   32,70 DG 3 

Texing 33,70   33,70 DG 2 

Krenstetten 2 34,10   34,10 DG 1 

Thallern 34,40   34,40 DG 1 

Pellendorf 34,40   34,40 DG 4 

Pellendorf 34,60   34,60 DG 5 

Brunnwiesen 34,70   34,70 DG 4 
 

 

 

Danke allen Gruppen für die Teilnahme 

am diesjährigen Parallelbewerb! 
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